
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 6 им. А.С. Макаренко»

ПРИКАЗ

05.12.2023 №418

г. Арзамас

О внесение изменений в график оценочных процедур 

на I полугодие 2023-2024 учебного года

На основании приказа МБОУ СШ № 6 им. А.С. Макаренко от 

04.12.2023 № 335-У «Об участии в мероприятии», с целью организованного 

проведения образовательного процесса по образовательным программам 

основного общего образования и среднего общего образования в школе 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ МБОУ СШ № 6 им. А.С. Макаренко от 

01.09.2023г. № 270 «Об утверждении графика оценочных процедур на I 

полугодие 2023-24 учебного года» в пункт 1, приложение 2:

1.1. Перенести текущую контрольную работу по геометрии в 9 «А» 

классе с 05.12.23 на 12.12.2023г.;

1.2. Перенести текущую контрольную работу по геометрии в 9 «Б» 

классе с 05.12.23 на 12.12.2023г.;

2. Внести изменение в приказ МБОУ СШ № 6 им. А.С. Макаренко от 

01.09.2023г. № 270 «Об утверждении графика оценочных процедур на I 

полугодие 2023-24 учебного года» в пункт 1, приложение 3:

2.1. Перенести текущую контрольную работу по алгебре в 10 «А»

классе с 05.12.23 на 12.12.2023г.

ем настоящего приказа оставляю за собой.

Ж. С. Александрова

М.В.Шульгина


